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              RILEVAZIONE PRESENZE ALUNNI 

N° Alunni 

DATA 
Valutazione 

sintetica (Non 

Sufficiente, 

Sufficiente, 

Buono, distinto, 

Ottimo) 
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DATA ORARIO FIRME DOCENTI ATTIVITA’ E CONTENUTI SVOLTI 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 

 

 

RELAZIONE FINALE A CONCLUSIONE DELL’ATTIVITA’ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punti di forza:………………………………………………………………………………………………. 

 

Punti di criticità: …………………………………………………………………………………………… 

Riepilogo ore  
 

Docente N° ore effettive svolte 

1.  

2.  
3.  
4.  

Totali   

data ……………………..                                                                          

VISTO: Il Dirigente Scolastico                                                                  docenti ------------------------------ 

Prof.ssa Elisa Catta                                                                                                  ----------------------------- 

------------------------------ 

------------------------------          

 


